

Lista wyłonionych realizatorów na realizację w 2024 roku zadań z zakresu zdrowia publicznego dofinansowanych ze środków Funduszu Rozwiązywania Problemów Hazardowych pozostających w dyspozycji Ministra Zdrowia – konkurs z dn. 19 lipca 2024r.

Informujemy, że 6 września 2024 r. została zaakceptowana przez Ministra Zdrowia lista wniosków na realizację w roku 2024 zadań z zakresu ZDROWIA PUBLICZNEGO dofinansowanych ze środków Funduszu Rozwiązywania Problemów Hazardowych wyłonionych w wyniku konkursu ogłoszonego w dniu 19 lipca 2024 r.

Lp.	Numer zadania w konkursie /Nazwa zadania		Wnioskodawca		Kwota dofinansowania
1	1	Szkolenia online z zakresu przeciwdziałania przemocy - aspekty psychologiczne i prawne	1.	Stowarzyszenie na rzecz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie „Niebieska Linia” ul. Jaktorowska 4, 01-202 Warszawa	27 950,00 zł
			2.	ETOH Fundacja Rozwoju Profilaktyki, Edukacji i Terapii Problemów Alkoholowych, ul. Mszczonowska 6, 01-254, Warszawa	68 475,00 zł
			3.	Instytut Nowej Kultury, ul. Chełmska 21A, 00-724 Warszawa	53 575,00 zł

Lp.	Numer zadania w konkursie /Nazwa zadania		Wnioskodawca		Kwota dofinansowania
2.	2.	Konferencja dla przedstawicieli ruchów i stowarzyszeń abstynenckich	1	ETOH Fundacja Rozwoju Profilaktyki, Edukacji i Terapii Problemów Alkoholowych, ul. Mszczonowska 6, 01-254, Warszawa	228 520,00 zł

UWAGA: Brak wniosku na liście jest równoznaczny z nieprzyjęciem go do realizacji.

Wyłonieni Wnioskodawcy zostaną zawiadomieni w formie elektronicznej o merytorycznym i finansowym zakresie przyjętego do realizacji zadania i złożenia, zgodnie z przyjętym zakresem, preliminarza realizacji zadania poprzez system elektroniczny <https://app.kcpu.gov.pl/> w terminie do dnia 16 września 2024 roku. Warunki realizacji zadania określone w preliminarzu

oraz harmonogramie działań, zaakceptowane przez strony, są podstawą do sporządzenia i zawarcia pisemnej umowy na wykonanie zadań zleconych oraz udzielenie przez Krajowe Centrum dofinansowania ze środków Funduszu Rozwiązywania Problemów Hazardowych.

Dodatkowe informacje:

1. Dostęp do serwisu możliwy jest po zalogowaniu się. Wnioskodawców, którzy uzyskali dostęp do serwisu we wcześniejszym okresie obowiązują posiadane loginy i hasła. Organizacje, które wcześniej nie posiadały dostępu do serwisu otrzymają za pośrednictwem poczty elektronicznej dane niezbędne do zalogowania.
2. Wraz z preliminarem i harmonogramem należy obowiązkowo przekazać numer wydzielonego rachunku bankowego służącego do dokonywania wszystkich operacji finansowych związanych z realizacją zadania zleconego i dofinansowanego ze środków Funduszu Rozwiązywania Problemów Hazardowych. Numer tego rachunku jest niezbędnym elementem umowy. W przypadku pytań prosimy kontaktować się za pośrednictwem poczty elektronicznej kcpu@kcpu.gov.pl,

W przypadku pytań/problemów technicznych związanych z systemem Trimtab prosimy o kontakt z Panem Pawłem Łupiną, e-mail: pawel.lupina@kcpu.gov.pl